Y. Et ne nos in ducas in temptationem,

R. Sed libera nos à malo.

Y. A porta inferi, R. Erue, Domine, animam eius,

Y. Requiescat in pace, R. Amen.

Y. Domine, exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo,